[image: image1.jpg]taet e,
aeTL0
v, e B
BT A
RIS LA
e et e e
K A SRR PR
aies ® e mig S 4
R T
T, vy .
org 4@ ey wige
REE
.

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «30» декабря 2020 г.

 № 125
О внесении изменений в положение об оплате труда немуниципальных служащих администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов Окского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 63а
(в редакции решения № 83 от 20.09.2019 г., № 114 от 30.09.2020 г)
       Рассмотрев обращение администрации Окского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 328/2 «О внесении изменений в положение об оплате труда немуниципальных служащих администрации», руководствуясь Федеральным Законом от 06 декабря 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об оплате труда немуниципальных служащих администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, утверждённое решением Совета депутатов Окского сельского поселения № 63-а от 28.12.2018 г следующие изменения:
        1) Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции:
                                                                                                   Приложение № 1
к Положению об оплате труда немуниципальных служащих администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
Размеры должностных окладов работников профессий рабочих, служащих и специалистов

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к  квалификационным уровням
	Должностной оклад

	Профессиональная квалификационная группа

           «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер

Специалист:

- по связям с общественностью
	3330
      3330

	Профессиональная квалификационная группа

   «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	             Главный бухгалтер
	       3617

	Профессиональная квалификационная группа

           «Общеотраслевые должности служащих пятого  уровня»

	1 квалификационный уровень
	Специалист по ОПВУ
	        2182

              3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Окского  сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации  Окского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области Трушина А.В.

Председатель Совета депутатов

         Л.А. Попруга

Глава муниципального образования

          А.В. Трушин